
 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.03.2023 № 43 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Кокошкино в  

городе Москве от 29.09.2020 №97 «О создании 

постоянно действующей рабочей группы 

администрации поселения Кокошкино в 

городе Москве по вопросам профилактики 

наркомании и противодействию незаконному 

обороту наркотических средств, психотропных 

веществ и их прекурсоров» 

 

 

В связи с кадровыми перестановками в администрации поселения Кокошкино, 

руководствуясь Уставом поселения Кокошкино,  администрация поселения Кокошкино 

постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Кокошкино от 

29.09.2020 №97 «О создании постоянно действующей рабочей группы администрации 

поселения Кокошкино в городе Москве по вопросам профилактики наркомании и 

противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и 

их прекурсоров», изложить приложение 2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

поселения Кокошкино                   Н.П. Маминова 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

     поселения Кокошкино в городе  

Москве  

от 21.03.2023  № 43 

 

Приложение 2 

            УТВЕРЖДЕНО постановлением              

                                                                             администрации поселения  

Кокошкино в городе Москве 

от 29.09.2020  № 97 

 

Состав  

постоянно действующей рабочей группы администрации поселения Кокошкино в 

городе Москве по вопросам профилактики наркомании и противодействию 

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров 

 

Председатель: 

Маминова Наталья Павловна - глава администрации        

поселения Кокошкино 

Заместитель: 

Лебедькова Василина Александровна   - заместитель главы администрации 

        поселения Кокошкино 

Секретарь: 

Королева Анастасия Александровна   - ведущий специалист отдела  

          по социальной работе 

 

 

Члены постоянно действующей рабочей группы: 

 

Калинина Валентина Владимировна - начальник отдела по социальной  

работе 

 

Сивирчуков Антон Андреевич - главный специалист отдела по 

социальной работе 

 

   

Фильченков Евгений Евгеньевич - начальник отдела по 

организационным вопросам и 



взаимодействию с органами 

исполнительной власти 

  

Изотов Дмитрий Павлович - главный специалист по делам    

ГО и ЧС, безопасности и 

мобилизационной подготовки 

 

Афонин Максим Александрович - директор МБУ «Культурно-

спортивный центр «Кокошкино» 

 

Багнюк Ольга Юрьевна - специалист по социальной работе 

ОКПСсД №1 ГБУ «Мой семейный 

центр ТиНАО» 

 

по согласованию - методист ГБОУ города Москвы 

Школа №2057 

 

по согласованию      - социальный педагог ГБОУ 

        города Москвы Школа №2057 

 

по согласованию - участковый уполномоченный             

полиции ОП «Московский» УВД 

по ТиНАО ГУ МВД России по       

г. Москвы 

по согласованию                 - председатель совета  

         общественного пункта 

         охраны порядка 

     

по согласованию                                                                 -  представитель  МО МВД России 

                                                                                               «Московский» города Москвы 


